
UCHWAŁA NR L/409/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej 

Na podstawie §80 ust.2 a contrario Statutu Gminy Miasta Krynica Morska uchwalonego uchwałą z dnia 
16 listopada 2011 r. Nr VIII/83/11 (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dnia 19 marca 2012 r. poz. 1110 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje sie z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Tomasza Kloskę w związku ze 
złożoną rezygnacją. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8009A0-AAAE-44C6-8D17-847928869B85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
NR L/.../2022 

 Zgodnie z §80 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej wybiera Rada Miejska. Oznacza to, że do kompetencji Rady Miejskiej należy również 

odwołanie z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (§80 ust. 2 a contrario Statutu). 

W dniu 10 sierpnia 2022 r. Pan Tomasz Kloska złozył rezygnacje z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej, dlatego przygotowano projekt uchwały o 

odwołaniu Go z tej funkcji.   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8009A0-AAAE-44C6-8D17-847928869B85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



